

- Delegierten der Abwasser Region Interlaken
- Verbandsgemeinden
- Gemeinderäte Verbandsgemeinden
- Vorstandsmitglieder Abwasser Region Interlaken

Interlaken, 26. Mai 2025

Einladung zur ordentlichen Delegiertenversammlung 26.06.2025 der Abwasser Region Interlaken

Sehr geehrte Damen und Herren

Gerne laden wir Sie zu unserer ordentlichen Delegiertenversammlung vom 26. Juni 2025 um 17:30 Uhr in den Räumlichkeiten der ARA-Interlaken ein.

Die Jahresrechnung 2024 sowie das Budget 2026 werden Ihnen in elektronischer Form voraussichtlich am 07. Juni nach der Revision zugestellt. Die Stimmausweis werden Ihnen vor Ort abgegeben.

Im Anschluss an die Versammlung laden wir Sie herzlich ein, am Festakt mit anschliessendem Abendessen zum 50-jährigen Jubiläum der ARA-Interlaken teilzunehmen.

Wir bitten um Anmeldung mit beiliegenden Anmeldetalon bis zum 12.06.2025

Für allfällige Fragen oder Anliegen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Freundliche Grüsse

Abwasser Region Interlaken

Sarah Balmer

Verbandssekretärin